
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za obrazovanje, 
sport i tehničku kulturu 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel.052/351-496, fax: 052/351-695 
 
KLASA: 602-04/16-01/185 
URBROJ: 2163/1-05/2-16-2 
Labin, 21. listopada 2016. 
 
 
 
 
 

ŽUPAN ISTARSKE ŽUPANIJE 
/putem 

STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE ISTARSKE ŽUPANIJE/ 
P A Z I N 

 
 
 
 
Predmet: Razrješenje i imenovanje zamjenice članice 
                Komisije za stipendije Istarske županije 
                - prijedlog, dostavlja se                       
 
 
U privitku se dostavlja tekst prijedloga Rješenja o razrješenju i Rješenja o imenovanju 
zamjenice članice Komisije za stipendije Istarske županije, a radi upućivanja istog na 
kolegij pročelnika odnosno Županu Istarske županije radi donošenja. 
 
 
              S poštovanjem, 
 
 
 
 
 

                                                                                                                   PROČELNICA 
                                                                                                                      Patricia Percan 
 
Dostaviti: 

1. Naslovu 
2. Pismohrana, ovdje 

                
   
                



Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" 
br. 10/09, 4/13 i 16/16) i članka 8. stavak 1. Pravilnika o stipendiranju studenata slabijeg 
imovnog stanja u Istarskoj županiji ("Službene novine Istarske županije" broj 10/15, 14/15, 
i 16/16) Župan Istarske županije dana 02. studenoga 2016. godine donosi 
 
 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju zamjenice članice Komisije za stipendije Istarske županije 

 
 
 
1. Andrea Muškinja (zamjenica članice)  Daiane Brumnić razrješuje se članstva u Komisiji 

za stipendije studentima slabijeg imovnog stanja Istarske županije imenovanoj 
Rješenjem Župana Istarske županije Klasa: 602-04/15-01/07 Urbroj: 2163/1-01/8-15-4 
od 9. listopada 2015.  

 
2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljeno u "Službenim 

novinama Istarske županije" 
   
 
 
 
Klasa: 602-04/16-01/10 
Urbroj: 2163/1-01/8-16-2 
Pazin, 02. studenoga 2016. 
 
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 

 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Andrea Muškinja, 
2. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, 
3. Objava, 
4. Pismohrana, ovdje 
 
 
 



Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" 
br. 10/09, 4/13 i 16/16) i članka 8. stavak 1. Pravilnika o o stipendiranju studenata slabijeg 
imovnog stanja u Istarskoj županiji ("Službene novine Istarske županije" broj 10/15, 14/15 i 
16/16) Župan Istarske županije dana 02. studenoga 2016. godine donosi 
 
 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju zamjenice članice Komisije za stipendije Istarske županije 

 
 
 
1. Nina Kokot imenuje se zamjenicom članice Daiane Brumnić u Komisiji za stipendije 

studentima slabijeg imovnog stanja Istarske županije, umjesto razriješene zamjenice 
članice Andree Muškinja, imenovanoj Rješenjem Župana Istarske županije Klasa: 602-
04/15-01/07 Urbroj: 2163/1-01/8-15-4 od 9. listopada 2015.  

 
2. Mandat imenovane zamjenice članice u  Komisiji za stipendije Istarske županije traje 

do isteka vremena na koje je imenovana razriješena zamjenica članice iz točke 1. 
 
3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljeno u "Službenim 

novinama Istarske županije" 
   
 
Klasa: 602-04/16-01/10 
Urbroj: 2163/1-01/8-16-3 
Pazin, 02. studenoga 2016. 
 
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 

 
Dostaviti: 
1. Nina Kokot, 
2. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, 
3. Objava, 
4. Pismohrana, ovdje 
 
       

 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 
Ovaj akt donosi se na osnovi članka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine 
Istarske županije" br. 10/09, 4/13 i 16/16) i članka 8. stavak 1. Pravilnika o stipendiranju 
studenata slabijeg imovnog stanja u Istarskoj županiji ("Službene novine Istarske županije" 
broj 10/15, 14/15 i 16/16).  
Člankom 65. Statuta Istarske županije utvrđene su ovlasti Župana  Istarske županije kao 
nositelja županijske izvršne vlasti, a člankom 85. Statuta utvrđene su vrste akata koje 
Župan donosi. Članak 8. stavak 1. Pravilnika o o stipendiranju studenata slabijeg imovnog 
stanja u Istarskoj županiji propisuje da o zahtjevima za dodjelu stipendija odlučuje Komisija 
za stipendije koju imenuje Župan Istarske županije.  

 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE REGULIRAJU OVIM AKTOM 
 
Župan Istarske županije Rješenjem Klasa: 602-04/15-01/07 Urbroj: 2163/1-01/8-15-4 od 9. 
listopada 2015. imenovao je Komisiju za stipendije Istarske županije, koja ima tri članice i 
tri zamjenice članica. Članici Komisije Daiani Brumnić, naprijed navedenim Rješenjem 
imenovana je zamjenica Andrea Muškinja. 
Andrea Muškinja je Rješenjem pročelnice Upravnog odjela za obrazovanje, sport i 
tehničku kulturu Istarske županije Klasa: UP/I-112-03/16-01/01 Urbroj: 2163/1-05/2-16-1 
od 24. kolovoza 2016. raspoređena na radno mjesto Više stručne suradnice za projekte na 
određeno vrijeme, za provedbu projekta MOZAIK 2,  koji se  financira iz Europskog 
socijalnog fonda, a zbog utvrđenog opsega poslova na provođenju odnosnog projekta, nije 
u mogućnosti sudjelovati u radu Komisije za stipendije, kao zamjenska članica. Stoga se  
predlaže da se imenovana razriješi članstva te da se kao zamjenska članica Daiani 
Brumnić imenuje Nina Kokot službenica koja je Rješenjem pročelnice  Upravnog odjela za 
obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske županije Klasa: Up I 112-02/16-01/01 
URBROJ: 2163/1-05/2-16-3 od  27. lipnja 2016. imenovana na radno mjesto Više stručne 
suradnice za ekonomske poslove.  
Sukladno naprijed navedenom predlaže se donošenje naprijed navedenih rješenja. 
  
III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA IZVRŠENJE OVOG AKTA 
 
U Proračunu Istarske županije nije potrebno osigurati financijska sredstva.  
 
 


